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Anotācija Informācijas tehnoloģija ir programmatūras, aparatūras un komunikāciju sistēmu kopums, ko
izmanto praktisku uzņēmuma biznesa vajadzību nodrošināšanai.  Uzņēmuma informācijas
tehnoloģijas arhitektūra un formalizēts ieviešanas process nodrošina veiksmīgu sarežģītu
informācijas tehnoloģijas risinājumu ieviešanu uzņēmumā. Kursā tiek apskatīta vispārīga
uzņēmuma informācijas tehnoloģijas arhitektūra un dažādi informācijas tehnoloģijas risinājumu
veidi. Informācijas tehnoloģijas risinājumu izstrādē tiek pretnostatīta pasūtījumprogrammatūras
izstrāde un darbderīgas jeb gatavās programmatūras izmantošana. Galvenā vērība tiek pievērsta
darbderīgas programmatūras izmantošanai. Apskatītie darbderīgās programmatūras veidi ir ERP
sistēmas, darbplūsmas sistēmas un satura pārvaldības sistēmas. Kursa laikā paralēli teorētiskajiem
jautājumiem tiek apskatīta praktiska informācijas tehnoloģijas risinājumu izstrādes process, sākot
no prasību un risinājuma arhitektūras definēšanas līdz risinājuma izstrādei uz sadarbības
risinājumu izstrādes platformas bāzes.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju kursa mērķis ir apgūt dažādu informācijas tehnoloģijas risinājumu izmantošanu uzņēmuma
biznesa procesu nodrošināšanai un izprast šo risinājumu vietu uzņēmuma informācijas tehnoloģijas
arhitektūras kontekstā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studiju kursa laikā studentiem ir jāizstrādā četri patstāvīgie darbi par informācijas tehnoloģijas
risinājuma izstrādi pasniedzēja dotai biznesa problēmai. Patstāvīgajos darbos tiek izstrādāta
risinājuma arhitektūra, procesa modelis, lietotāju saskarnes elementi un izpildāmas darbplūsmas.
To izstrāde tiek uzsākta laboratoriju laikā, un studenti patstāvīgi pabeidz un iesniedz paplašinātus
darbus. Atsevišķā patstāvīgajā darbā studentiem ir jāsagatavo apskats par aktuālajām tēmā
informācijas tehnoloģijas jomā.
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Uzņēmuma informācijas tehnoloģijas arhitektūra 6 0 0 0

Uzņēmuma lietotņu veidi 4 0 0 0

Uzņēmuma lietotņu izstrādes process 6 0 0 0

ERP sistēmas 6 0 0 0

Darbplūsmas un sadarbības sistēmas 4 0 0 0

Saliktās un servisorientētās sistēmas 6 0 0 0

Kopā: 32 0 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Pārzina informācijas tehnoloģijas risinājumu izmantošanas jomas uzņēmumā Pārbaudes darbs un eksāmens.

Pārzina informācijas tehnoloģijas risinājumu izstrādes procesu Laboratorijas darbi.

Spēj definēt prasības informācijas tehnoloģijas risinājumam un izstrādāt risinājuma arhitektūru Patstāvīgie darbi.

Spēj novērtēt informācijas tehnoloģijas risinājuma alternatīvas Pārbaudes darbs un eksāmens.

Spēj izstrādāt informācijas risinājumu uz sadarbības risinājumu izstrādes platformas bāzes Laboratorijas un patstāvīgie darbi.

Pārzina galvenos infromācijas tehnoloģijas risinājumu integrācijas standartus. Eksāmens.
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